

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณจุดเริ่มต้นร้านศรีโหนดพาณิชย์ จุดสิ้นสุดเชื่อมต่อกับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโครงการเดิม ข้างบ้านเลขที่ ๒๑๑ ๕ บ้านตลาดหมูที่ ๗ ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้าง 3.10 -7.40 เมตร ตามสภาพพื้นที่ ยาว 470.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,849.00 ตารางเมตร							
1	1.1 งานรื้อผิวลาดยาง (ทับบนผิวถนนคอนกรีต) หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,849.000	18.15	33,559.35	1.3642	24.76	45,781.66
2	1.2 งานรื้อถนนคอนกรีตเดิม หนา 0.15 ม. ไต่ผิวทางลาดยาง	ตร.ม.	1,849.000	79.17	146,385.33	1.3642	108.00	199,698.86
3	1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	92.450	612.84	56,657.05	1.3642	836.03	77,291.54
4	1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,849.000	414.61	766,613.89	1.3642	565.61	1,045,814.66

พิทักษ์พงษ์ สุวิภาโล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณจุดเริ่มต้นร้านศรีโหนดพาณิชย์ จุดสิ้นสุดเชื่อมต่อกับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโครงการเดิม ข้างบ้านเลขที่ ๒๑๑ ๕ บ้านตลาด หมู่ที่ ๗ ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	330.456	123.59	40,841.05	1.3642	168.60	55,715.36
6	1.6 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	39.340	69.17	2,721.14	1.3642	94.36	3,712.17
7	2. งานยกขอบรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ใช้ฝารางของเดิม)	เมตร	70.000	690.00	48,300.00	1.3642	941.29	65,890.86
8	2.1 งานยกขอบรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ใช้ฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กของเดิม)	เมตร						
	3. งานป้ายโครงการ							
	3.1 งานป้ายโครงการชนิดถาวร	แห่ง	1.000	3,410.73	3,410.73	1.3642	4,652.91	4,652.91
รวมราคากลาง								1,498,558.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณจุดเริ่มต้นร้านศรีโหนดพาณิชย์ จุดสิ้นสุดเชื่อมต่อกับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโครงการเดิม ข้างบ้านเลขที่ ๒๑๑ ๕ บ้านตลาดหมูที่ ๗ ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง



พิทักษ์พงษ์ สุวิภาโล

26 มิถุนายน 2569 09:18:46

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณจุดเริ่มต้นร้านศรีโหนดพาณิชย์ จุดสิ้นสุดเชื่อมต่อกับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโครงการเดิม ข้างบ้านเลขที่ ๒๑๑ ๕ บ้านตลาดหมูที่ ๗ ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลสันกำแพง/เทศบาลตำบลสันกำแพง

พิทักษ์พงษ์ สุวิภาโล

(พิทักษ์พงษ์ สุวิภาโล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถชัย อินทร์พลัง

(อรรถชัย อินทร์พลัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรกร ศรีกัญชัย

(ภัทรกร ศรีกัญชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิทักษ์พงษ์ สุวิภาโล

26 มิถุนายน 2569